
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č.10

Číslo související Rámcové dohody: 01IN-005273 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005603 

Ze dne: 14.9.2023

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Adresa : Čerčanská 2023/12, 140 004, Praha 4 

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Asseco Solutions, a.s.

Sídlo:Zelený pruh 1560/99,140 02 Praha 4 

IČO: 64949541

DIČ: CZ64949541

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
d

ohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

realizaci dalších funkčností pro importy dat z veřejných zdrojů pro vytvoření datových zdrojů 
pro kontroly na Sankční seznam v HeN podle Zákona. Implementovat datový zdroj 
Ministerstva zahraničí (data z PDF). Součástí úkolu jsou rozšíření kanálu K42 o poddodavatele, 
úpravy dohledání sankcí pro datové kanály K52 a K53, úpravy implementace pravidel pro 
provádění kontrol na Sankční mapu (ze dvou pořadačů). Práce budou realizovány formou 
konzultačních služeb, konfigurace a realizace programových úprav v informačním systému 
HELIOS, v rozsahu dle přílohy č.1 a ve specifikaci dle přílohy č.2.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha

Termín dodání: do 10 dní od data účinnosti této objednávky

1



Kontaktní osoba objednatele: ..................................................................................................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 140 125,00 Kč / 169 551,25 Kč

Další informace pro dodavatele: Fakturovat se bude po řádném převzetí služeb na základě 
podepsaného předávacího protokolu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ........................................................................................

Přílohy:

1. Rozsah činností
2. Technický popis -  Další rozvoj pro Sankční seznam

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Příloha č. 1

Rozsah činností

Kapací
Oblast Popis služeb (člh)

Analýza a 
návrh

Analýza a návrh řešení, návrhy na související úpravy 
kontrol a nová verze K42 s poddodavateli

4,50

Implementace
Změna mechanismu Zpochybnění a související úpravy 
na Organizaci a na ELS

4,50

2



Sjednocení informace o SS, SM; nový pořadač 
2300421 Sankční mapa CZ v třídě Sankční mapa 
(2300174)

5,00

Kontrola nad třídou ELS, dodatek - tvrdé IOM 1,00

Na formulářové šablony smluv a dodatků propagovat 
informaci o sankčním seznamu a kontrole na sankční 
mapu

0,50

WF - sankční mapa pro informování správce SM o 
potřebě realizovat akci

2,00

realizace viditelného odkazu na smazané položky SS 2,00

Vývoje
Úprava importní funkce tak, aby pracovala pouze s 
pořadačem 2300404

1,50

Rozšíření K42 o poddodavatele pro následnou kontrolu 
na SS

3,50

Nová fce nad třídou organizace s názvem "Sankce - 
provést zpochybnění"

5,00

Dílčí úpravy funkcí * 2301020 
SankceProvestZpochybneniCowley, * 2301017 
KontrolaNaSankcniMapuCowley, * 2300967 
OvereniVlastnikuOrganizaceCowley, * 2300959 
KontrolaNaSankcniSeznamCowley, * 2301012 
KontrolaNaSankcniMapuCowley, * 2300999 
VyhodnotitRizikoCowley

5,00

Úprava funkce KontrolaNaSankcniMapuCowley 2,00

Úprava dohledání organizace podle právní formy podle 
kombinace Kód ARES + země

9,00

Testování
Komplexní testy funkčností pro SS po provedení všech 
úprav a rozšíření

2,00

3



Příloha č.2

Specifikace

Další rozvoj pro Sankční seznam

Číslo KHK230726 Autor: ..... ........... .... ................ . . ..........
dokumentu:

Verze: 1.3 Příjemce: ŘSD

Ze dne: 13. 08. 2023 Počet 2
stránek:

Tento dokument obsahuje požadavek ŘSD na další rozvoj funkčností pro sankční 
seznam.

Zadání

V rámci prověřování subjektů existuje český sankční seznam:

Vnitrostátní sankční seznam | Ministerstvo zahraničních věcí České republiky (mzv.cz)

Záznamy z tohoto seznamu, na kterém jsou fyzické osoby je nutné integrovat do Heliosu. 
Seznam vydává Ministerstvo zahraničí v poslední době v pdf.

Provést další dílčí úpravy funkčností na základě vyhodnocení provozu, zejména úprava 
mechanismu Zpochybnění a související úpravy form. Pohledů na Organizaci a na ELS, 
sjednocení informace o SS a SM, úprava K42 a pravidel pro K52 a K53.

Realizace

Vytvořen nový pořadač pro sankční mapu CZ. Pořadač byl ručně naplněn podle dat z 
MZ.

Upravena kontrola organizace / kontaktních osob proti sankční mapě = nyní používá oba 
pořadače.

Provedena úprava importu sankční mapy EU, aby se záznamy z pořadače CZ 
nevyhodnocovaly jako neplatné v okamžiku, kdy se tento subjekt neobjeví 
v importovaném XML.

4

https://www.mzv.cz/jnp/cz/zahranicni_vztahy/sankcni_politika/sankcni_seznam_cr/vnitrostatni_sankcni_seznam.html


Další úpravy funkčností:

• Úprava mechanismu Zpochybnění a související úpravy formulářových pohledů 
na organizaci a na ELS

• Sjednocení informace o SS a SM

• Úpravy kontrol nad ELS a Dodatek

• Úprava WF pro informování správce SS

• Viditelný odkaz na smazané položky SS

• Funkce nad třídou organizace Sankce -  provést zpochybnění

• Dílčí úpravy funkcí 2301020, 2301017, 2300967, 2300959, 2302012, 2300999

• Úpravy pravidel pro podání dat pro kanály K52 a K53

• Rozšíření kanálu K42 o poddodavatele

Digitálně podepsal: ...........................
Datum: 18.09.2023 15:25:39 +02:00


